
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和5年度野口原宿舎C棟
揚水ポンプ取替工事

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.12.11
㈲岡村環境開発
大分県大分市坂ノ市
中央３丁目３番５号

2320002001631
一般競争入札

(総合評価なし)
1,793,000 1,650,000 92.02%

再生プラスチック製軽量
敷板「リピーボード」

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.12.15

㈱リピープラス
神奈川県横浜市鶴見
区佃野町10-1タクト
ホーム鶴見ビル2階

5010001161538
一般競争入札

(総合評価なし)
3,300,000 2,085,600 63.20%

大分分屯地防火帯整備役
務

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.12.19
三晃㈱
大分県大分市三佐４
丁目３番１１号

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし)
1,265,000 715,000 56.52%

照明器具本体　665個

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.12.20
ユゲデンキ㈱
福岡県飯塚市飯塚１
１番２１号

9290001045783
一般競争入札

(総合評価なし)
1,989,680 1,695,617 85.22% 品目別総額

ライトバー　689個

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４４

5.12.20
ユゲデンキ㈱
福岡県飯塚市飯塚１
１番２１号

9290001045783
一般競争入札

(総合評価なし)
3,402,971 2,682,966 78.84% 品目別総額

照明器具本体　50個

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４５

5.12.20
ユゲデンキ㈱
福岡県飯塚市飯塚１
１番２１号

9290001045783
一般競争入札

(総合評価なし)
1,771,550 1,398,375 78.94% 品目別総額

ライトバー　314個

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４６

5.12.20
ユゲデンキ㈱
福岡県飯塚市飯塚１
１番２１号

9290001045783
一般競争入札

(総合評価なし)
2,006,774 1,581,932 78.83% 品目別総額

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号 備　　考


